
 

 

 

 
Decreto n. 2829 

 
IL RETTORE 

 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

Sezione servizi al personale - U.O. Procedure concorsuali 

Oggetto: nomina commissione esaminatrice selezione per l’ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità - scuola PRIMARIA  

 

 

VISTO il D.R. n. 2377 in data 18/09/2020 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione per l’ammissione ai percorsi di formazione per il 
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni 
con disabilità, per l’anno accademico 2019/2020, relativamente alla Scuola Primaria; 

VISTO il D.D. n 134 del 19/10/2020 del Dipartimento di Scienze della Formazione, 
Psicologia e Comunicazione di questa Università con cui è stato individuato il prof. 
Michele Baldassarre Presidente in sostituzione del prof.ssa Silvana Calaprice; 

RITENUTO di dover sostituire il predetto Presidente della Commissione esaminatrice; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa, il prof. Michele Baldassarre è nominato Presidente della 
Commissione in sostituzione del prof.ssa Silvana Calaprice. 

Pertanto, la Commissione esaminatrice della selezione per l’ammissione ai percorsi di formazione per il 
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, per 
l’anno accademico 2019/2020, relativamente alla Scuola Primaria, è così ricostituita: 

 

PRESIDENTE: Prof. Michele BALDASSARRE – Ordinario - presso il Dipartimento di Scienze 
della Formazione, Psicologia, Comunicazione di questa Università; 

COMPONENTE:  Prof.ssa Antonietta CURCI – Ordinario - presso il Dipartimento di Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione di questa Università;  

COMPONENTE: Prof.ssa Vittoria BOSNA – Associato - presso il Dipartimento di Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione di questa Università; 

SEGRETARIO: Sig. Fabio CORPOSANTO - funzionario in servizio presso questa Università. 
 
Bari, 21 ottobre 2020 

IL RETTORE  
F.to Stefano BRONZINI 

 


